IRSAP IBÉRICA, S.L.   -   Leonardo da Vinci, 4 (P. I. Camí Ral)  08850 Gavà, Barcelona
T. +34 936 334 700   F. +34 936 334 704
E-mail: informacion@irsap.com
Web: www.irsap.com
ACABADOS DE ALTA GAMA
Sax ofrece una amplia gama de colores,
incluidos los RAL personalizados.
CONFORT Y RENDIMIENTO

•  Roscas 1/2” gas derecha.
•  Presión máxima de trabajo: 4 bar.
•  Temperatura máx. admitida: 95ºC.
El precio incluye
•  Purgador manual de 1/2”.
•  Tapón ciego de 1/2”.
•  Soportes para pared en el mismo color del radiador.
Potencia térmica por metro lineal (Watt)
NºELEMENTOS 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
∆T=50ºC 208 313 416 517 617 715 811 905 996 1086 1174 1259 1343 1424
∆T=40ºC 157 236 314 391 466 541 617 688 758 826 892 957 1020 1081
∆T=30ºC 109 164 218 272 325 377 434 484 532 580 626 671 715 758
Exponente 1,269 1,266 1,263 1,260 1,257 1,530 1,225 1,226 1,227 1,229 1,230 1,231 1,230 1,235
Modelo Código Profundidad Anchura Entre eje Peso Capac.
P mm L mm L' mm Kg lt
500 SX10500 YY 01 55 500 470 0,47 0,24
530 SX10530 YY 01 55 530 500 0,49 0,25
630 SX10630 YY 01 55 630 600 0,56 0,29
680 SX10680 YY 01 55 680 650 0,59 0,32
730 SX10730 YY 01 55 730 700 0,63 0,34
830 SX10830 YY 01 55 830 800 0,70 0,38
900 SX10900 YY 01 55 900 870 0,75 0,40
1200 SX11200 YY 01 55 1200 1170 0,96 0,53
1500 SX11500 YY 01 55 1500 1470 1,17 0,65
1800 SX11800 YY 01 55 1800 1770 1,38 0,77
2000 SX12000 YY 01 55 2000 1970 1,52 0,85
Para ∆T diferentes a los expresados en la tabla utilizar la fórmula: Q=Qn (∆T / 50)n.
01 = Código color Blanco Estándar.
YY=Número elementos
Leyenda código